

# Årsredovisning

för

**P2 Bygg & Plattsättning AB**

Org.nr. 556574-7622

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ulf Pontus Robin Persson, Styrelseledamot

2025-06-29

Styrelsen för P2 Bygg & Plattsättning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1999-09-07 och bedriver sedan dess byggnadsrörelse samt därmed förenlig verksamhet. Huvuddelen av omsättningen utgörs av reparation och underhåll i lägenheter.

Bolaget har sitt säte i Kävlinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga ett ökat kundunderlag. (Ca 400%)

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	811 813	201 438	2 468 953	2 042 287	3 258 941
Resultat efter finansiella poster	24 175	114 184	637 378	82 702	861 905
Soliditet (%)	29	57	33	26	34

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	41 919	90 435	252 355
Utdelning	0	0	-120 000	0	-120 000
Balanseras i ny räkning	0	0	90 435	-90 435	0
Årets resultat	0	0	0	19 501	19 501
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 355	19 501	151 855

# Resultatdisposition

## Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	12 355
Årets resultat	19 501
<b>Summa</b>	<b>31 855</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>31 855</b>
<b>Summa</b>	<b>31 855</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		811 813	201 438
Övriga rörelseintäkter		44 371	623 290
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>856 184</b>	<b>824 728</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-261 288	-282 689
Övriga externa kostnader		-344 292	-483 094
Personalkostnader	2	-228 877	57 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 843
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-834 456</b>	<b>-710 614</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>21 728</b>	<b>114 114</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 112	932
Räntekostnader och liknande resultatposter		-665	-862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 447</b>	<b>70</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 175</b>	<b>114 184</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 175</b>	<b>114 184</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 674	-23 749
<b>Årets resultat</b>		<b>19 501</b>	<b>90 435</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Byggnader och mark		0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		101 453	63 165
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		51 896	105 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 280	8 961
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>167 629</strong>	<strong>177 225</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		347 521	266 199
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>347 521</strong>	<strong>266 199</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>515 150</strong>	<strong>443 424</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>515 150</strong>	<strong>443 424</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 355	41 919
Årets resultat		19 501	90 435
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>31 855</b>	<b>132 354</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>151 855</b>	<b>252 354</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	75 131	34 745
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>75 131</b>	<b>34 745</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 640	19 986
Skulder till koncernföretag		160 000	70 000
Skatteskulder		12 604	8 630
Övriga skulder		47 737	24 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 183	33 689
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>288 164</b>	<b>156 325</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>515 150</b>	<b>443 424</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier, verktyg och installationer		5-8 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

### Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 062	321 231
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-312 170
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 062</b>	<b>9 061</b>
Ingående avskrivningar	-9 062	-321 231
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		312 170
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-9 062</b>	<b>-9 061</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 – Lån till delägare eller närstående

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Redovisat värde</b>	<b>-65 131</b>	<b>-34 745</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Löddeköpinge

Ulf Pontus Robin Persson

2025-06-27

**Styrelseledamot**